
 
 

UCHWAŁA NR C/956/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie przyznania uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w dniach 7 i 21 
kwietnia 2024 roku 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz 2778), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wyznaczeniem przez Prezesa Rady Ministrów daty wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
na niedzielę 7 kwietnia 2024 r. przyznaje się uprawnienie do bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej 
osobom korzystającym z komunikacji miejskiej w tym dniu. 

§ 2. Uprawnienie, o którym mowa w § 1, przyznaje się również osobom korzystającym z komunikacji 
miejskiej w dniu 21 kwietnia 2024 r., jeżeli zgodnie z art. 473 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) , w tym dniu przeprowadzane będzie w Tarnowie ponowne głosowanie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1789


	UCHWAŁA NR C/956/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-08T13:42:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




